Управление образованием

администрации муниципального образования Тбилисский район

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

« Средняя общеобразовательная школа №14»

 имени Аксенова Виктора Антоновича

30.08.2023г          № 294/2

ПРИКАЗ

О создании отряда обучающихся «Орлята России»

Для организации социальной активности обучающихся, патриотического

движения «Орлята России» среди обучающихся МБОУ «СОШ №14»,

действующего в рамках государственной детско – юношеской организации

«Российское движение школьников», с целью военно – патриотического

воспитания,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать отряд «Орлята России» из числа обучающихся МБОУ «СОШ

№14» возрастом 7-10 лет.

2. Классным руководителям 1-4 классов пройти регистрацию для участия в

программе развития социальной активности начальных классов «Орлята

России».

3. Классным руководителям 1-4 классов в течении 2023-2024 учебного года

принимать участия в коллективных творческих делах разных

направленностей.

3.Утвердить Положение  «Орлята России» МБОУ «СОШ №14».

  4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ « СОШ № 14»                                     В.Н. Агаркова